
PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG
SEKRETARIAT DAERAH

BAGIAN ADMINISTARSI PENGADAAN BARANG DAN JASA
Jalan Untung Surapati No. 2, Telp. (0366) 29359

SEMARAPURA

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 16.24/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2019

Pekerjaan : Belanja Modal Gedung dan Bangunan- Pengadaan Bangunan
Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar - Pembangunan Pasar
Rakyat Dawan Kaler - DAK

OPD : Dinas Koperasi, UKM dan Perdagangan Kabupaten Klungkung
Nilai Total HPS : Rp. 1.527.910.796,42

( Satu Miliar Lima Ratus Dua Puluh Tujuh Juta Sembilan Ratus
Sepuluh Ribu Tujuh Ratus Sembilan Puluh Enam Rupiah Koma
Empat Satu )

Sumber Dana : DAK Tahun Anggaran 2019

Sehubungan dengan Tender tersebut di atas yang dilaksanakan oleh Kelompok
Kerja Pemilihan I, pada Bagian Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa Setda
Kabupaten Klungkung, berdasarkan Penetapan Pemenang secara elektonik pada
tanggal 23 mei 2019, maka diumumkan pemenang untuk pekerjaan tersebut di atas
adalah sebagai berikut :

1.  Pemenang :
Nama Pemenang
Alamat

NPWP
Harga Terkoreksi

:
:

:
:

CV. KRISNA YUDHA
Dsn. Pasekan, Desa Dawan Kaler,Dawan,
Klungkung - Bali
02.352.959.7-907.000
Rp 1.271.943.713,39 (Satu Miliar Dua Ratus Tujuh
Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Empat Puluh
Tiga Ribu Tujuh Ratus Tiga belas Rupiah Koma
Tiga Sembilan )

2. Pemenang Cadangan I :

Nama Pemenang
Alamat

NPWP
Harga Terkoreksi

:
:

:
:

CV. Hutama Jaya
Jalan Rama Semarapura, Semarapura Klod
Kangin, Klungkung
01.413.207.0-907.000
Rp 1.329.477.343,65 (Satu Miliar Tiga Ratus Dua
Puluh Sembilan Juta Empat Ratus Tujuh Puluh
Tujuh Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Tiga Rupiah
Koma Enam Rupiha )

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG
SEKRETARIAT DAERAH

BAGIAN ADMINISTARSI PENGADAAN BARANG DAN JASA
Jalan Untung Surapati No. 2, Telp. (0366) 29359

SEMARAPURA

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 16.24/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2019

Pekerjaan : Belanja Modal Gedung dan Bangunan- Pengadaan Bangunan
Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar - Pembangunan Pasar
Rakyat Dawan Kaler - DAK

OPD : Dinas Koperasi, UKM dan Perdagangan Kabupaten Klungkung
Nilai Total HPS : Rp. 1.527.910.796,42

( Satu Miliar Lima Ratus Dua Puluh Tujuh Juta Sembilan Ratus
Sepuluh Ribu Tujuh Ratus Sembilan Puluh Enam Rupiah Koma
Empat Satu )

Sumber Dana : DAK Tahun Anggaran 2019

Sehubungan dengan Tender tersebut di atas yang dilaksanakan oleh Kelompok
Kerja Pemilihan I, pada Bagian Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa Setda
Kabupaten Klungkung, berdasarkan Penetapan Pemenang secara elektonik pada
tanggal 23 mei 2019, maka diumumkan pemenang untuk pekerjaan tersebut di atas
adalah sebagai berikut :

1.  Pemenang :
Nama Pemenang
Alamat

NPWP
Harga Terkoreksi

:
:

:
:

CV. KRISNA YUDHA
Dsn. Pasekan, Desa Dawan Kaler,Dawan,
Klungkung - Bali
02.352.959.7-907.000
Rp 1.271.943.713,39 (Satu Miliar Dua Ratus Tujuh
Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Empat Puluh
Tiga Ribu Tujuh Ratus Tiga belas Rupiah Koma
Tiga Sembilan )

2. Pemenang Cadangan I :

Nama Pemenang
Alamat

NPWP
Harga Terkoreksi

:
:

:
:

CV. Hutama Jaya
Jalan Rama Semarapura, Semarapura Klod
Kangin, Klungkung
01.413.207.0-907.000
Rp 1.329.477.343,65 (Satu Miliar Tiga Ratus Dua
Puluh Sembilan Juta Empat Ratus Tujuh Puluh
Tujuh Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Tiga Rupiah
Koma Enam Rupiha )

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG
SEKRETARIAT DAERAH

BAGIAN ADMINISTARSI PENGADAAN BARANG DAN JASA
Jalan Untung Surapati No. 2, Telp. (0366) 29359

SEMARAPURA

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 16.24/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2019

Pekerjaan : Belanja Modal Gedung dan Bangunan- Pengadaan Bangunan
Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar - Pembangunan Pasar
Rakyat Dawan Kaler - DAK

OPD : Dinas Koperasi, UKM dan Perdagangan Kabupaten Klungkung
Nilai Total HPS : Rp. 1.527.910.796,42

( Satu Miliar Lima Ratus Dua Puluh Tujuh Juta Sembilan Ratus
Sepuluh Ribu Tujuh Ratus Sembilan Puluh Enam Rupiah Koma
Empat Satu )

Sumber Dana : DAK Tahun Anggaran 2019

Sehubungan dengan Tender tersebut di atas yang dilaksanakan oleh Kelompok
Kerja Pemilihan I, pada Bagian Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa Setda
Kabupaten Klungkung, berdasarkan Penetapan Pemenang secara elektonik pada
tanggal 23 mei 2019, maka diumumkan pemenang untuk pekerjaan tersebut di atas
adalah sebagai berikut :

1.  Pemenang :
Nama Pemenang
Alamat

NPWP
Harga Terkoreksi

:
:

:
:

CV. KRISNA YUDHA
Dsn. Pasekan, Desa Dawan Kaler,Dawan,
Klungkung - Bali
02.352.959.7-907.000
Rp 1.271.943.713,39 (Satu Miliar Dua Ratus Tujuh
Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Empat Puluh
Tiga Ribu Tujuh Ratus Tiga belas Rupiah Koma
Tiga Sembilan )

2. Pemenang Cadangan I :

Nama Pemenang
Alamat

NPWP
Harga Terkoreksi

:
:

:
:

CV. Hutama Jaya
Jalan Rama Semarapura, Semarapura Klod
Kangin, Klungkung
01.413.207.0-907.000
Rp 1.329.477.343,65 (Satu Miliar Tiga Ratus Dua
Puluh Sembilan Juta Empat Ratus Tujuh Puluh
Tujuh Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Tiga Rupiah
Koma Enam Rupiha )

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG
SEKRETARIAT DAERAH

BAGIAN ADMINISTARSI PENGADAAN BARANG DAN JASA
Jalan Untung Surapati No. 2, Telp. (0366) 29359

SEMARAPURA

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 16.24/Pokja Pemilihan/Bag-PBJ/2019

Pekerjaan : Belanja Modal Gedung dan Bangunan- Pengadaan Bangunan
Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar - Pembangunan Pasar
Rakyat Dawan Kaler - DAK

OPD : Dinas Koperasi, UKM dan Perdagangan Kabupaten Klungkung
Nilai Total HPS : Rp. 1.527.910.796,42

( Satu Miliar Lima Ratus Dua Puluh Tujuh Juta Sembilan Ratus
Sepuluh Ribu Tujuh Ratus Sembilan Puluh Enam Rupiah Koma
Empat Satu )

Sumber Dana : DAK Tahun Anggaran 2019

Sehubungan dengan Tender tersebut di atas yang dilaksanakan oleh Kelompok
Kerja Pemilihan I, pada Bagian Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa Setda
Kabupaten Klungkung, berdasarkan Penetapan Pemenang secara elektonik pada
tanggal 23 mei 2019, maka diumumkan pemenang untuk pekerjaan tersebut di atas
adalah sebagai berikut :

1.  Pemenang :
Nama Pemenang
Alamat

NPWP
Harga Terkoreksi

:
:

:
:

CV. KRISNA YUDHA
Dsn. Pasekan, Desa Dawan Kaler,Dawan,
Klungkung - Bali
02.352.959.7-907.000
Rp 1.271.943.713,39 (Satu Miliar Dua Ratus Tujuh
Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Empat Puluh
Tiga Ribu Tujuh Ratus Tiga belas Rupiah Koma
Tiga Sembilan )

2. Pemenang Cadangan I :

Nama Pemenang
Alamat

NPWP
Harga Terkoreksi

:
:

:
:

CV. Hutama Jaya
Jalan Rama Semarapura, Semarapura Klod
Kangin, Klungkung
01.413.207.0-907.000
Rp 1.329.477.343,65 (Satu Miliar Tiga Ratus Dua
Puluh Sembilan Juta Empat Ratus Tujuh Puluh
Tujuh Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Tiga Rupiah
Koma Enam Rupiha )



3. Pemenang Cadangan II :

Nama Pemenang
Alamat

NPWP
Harga Terkoreksi

:
:

:
:

PT. TAURUS SEJAHTRA
Bumi Dalung Permai Blok TT. No. 8 Dalung
Badung
02.277.934.2-904.000
Rp 1.331.979.968,87 (Satu Miliar Tiga Ratus Tiga
Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Tujuh Puluh
Sembilan Ribu Sembilan Ratus Enam Puluh
Delapan Rupiah Koma Delapan Tujuh )

Demikian pengumuman ini dibuat dengan sebenarnya dan untuk dapat

dipergunakan sebagaimana mestinya.

Semarapura, 23 Mei 2019
Kelompok Kerja Pemilihan I

Bagian Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa
Pemerintah Kabupaten Klungkung

Ketua,

I Wayan Didik Adiprayogi, ST
NIP.198507282010011026


